30

L IERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNA'  DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES AL 31 DE MARZO DE 2014

Fecha:

10/ABRIL/2014

Fuente del Ingreso

Ley de Ingresos Modificado Devengado Recaudado

Estimada

Avance de Recaudacion

Recaudacién/Estimacion

. IMPUESTOS
Il. CONTIBUCIONES DE MEJORAS
Ill. DERECHOS

IV. CONTIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIORES CAUSADAS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

V. PRODUCTOS
VI. APROVECHAMIENTOS

VII. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

VIII. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

IX. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

X. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 44,916,622.77 0.00 29,113,961.40

190,171,775.00 -1,415,552.00 0.00 51,349,637.68

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE CONTRIBUCION 190,171,775.00 43,501,070.77 0.00 80,463,599.08

64,82

27.20

34.43

TRIBUTARIOS

Estimado Anua Modificado Devengado Recaudado

Avance de Recaudacion

Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio

Impuesto sobre la produccion, el consumo y las transacciones

Impuestos al Comercio Exterior
Impuestos sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecolégicos
Accesorios
Otros Impuestos

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

|. DERECHOS
. PRODUCTOS
Ill. APROVECHAMIENTOS
IV. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

V. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

VI. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y O TRAS AYUDAS

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS
TOTALES

C.P. L _»m O/ SALDIVAR

0.00 44,916,622,77 0.00
190,171,775.00 -1,415,552.00 0.00

190,171,775.00 43,501,070.77 0.00
190,171,775.00 43,501,070.77 0,00

VERIFIC
SUBCOORDINADOR DE ACMI

0N

29,113,961.40
51,349,637.68
80,463,599.08
80,463,599.08

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL u%o R

AY] O M
DIRI R RA

LIC. u><»®\o>xcmz>m LOPEZ LIC. FEBERJEO MARQUEZ vwnmm

64.82
27.20

34.43
34.43



