

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

30

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Fecha: 10/ABRIL/2014

ESTA	ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES AL 31 DE MARZO DE 2014	SOS PRESUPUESTALE	S AL 31 DE MARZO DE	2014	4
Fuente del Ingreso	Ley de Ingresos Estimada	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación Recaudación/Estimación
I. IMPUESTOS					
II. CONTIBUCIONES DE MEJORAS					
III. DERECHOS					
IV. CONTIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES					
ANTERIORES CAUSADAS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	RES				
V. PRODUCTOS					
VI. APROVECHAMIENTOS					
VII. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00	44,916,622.77	0.00	29,113,961.40	64.82
VIII. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES					
IX. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	190,171,775.00	-1,415,552.00	0.00	51,349,637.68	27.20
X. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO					
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE CONTRIBUCIÓN	CIÓN 190,171,775.00	43,501,070.77	0.00	80,463,599.08	34.43

Impuestos sobre los ingresos

TRIBUTARIOS

Estimado Anual

Modificado

Devengado

Recaudado

Avance de Recaudación

Impuestos sobre el patrimonio

Impuesto sobre la producción, el consumo y las transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos sobre Nóminas y Asimilables

Impuestos Ecológicos

Accesorios

Otros Impuestos

NO TRIBUTARIOS

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

I. DERECHOS

III. APROVECHAMIENTOS II. PRODUCTOS

IV. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

V. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

VI. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

TOTALES

SUBCOORDINADOR DE ADMINIS VERIFIC

RACIÓN Y FINANZAS

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMJÉOR"

190,171,775.00 190,171,775.00 190,171,775.00

43,501,070.77

0.00 0.00 0.00

80,463,599.08 80,463,599.08

34.43 34.43 27.20 64.82

43,501,070.77

0.00

44,916,622.77

29,113,961.40 51,349,637.68

-1,415,552.00

LIC. FÉBERICO MÁRQUEZ PÉREZ

C.P. LORE!

SALDIVAR

LIC. DAVE CÁRDENAS LÓPEZ